

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**Supraetajarea unui bloc din
gradinita de copii Nr.193, mun.
Chisinau, or. Vatra, str.
M.Eminescu,31 Obiect Nr.02/06-
2018/**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-6
Lucrari de tehnica-sanitara (incalzire) (marca IVC)

Valoarea de deviz 57 588,34 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-6:				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	9,595	31,93	306,37
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	164,25	31,93	5 244,52
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	33,25	31,93	1 061,67
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,65	31,93	244,26
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,547	31,93	17,47
Total manopera						6 874,29

Materiale:

1.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,015	40,00	0,60
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,018	32,00	0,58
3.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	0,792	36,80	29,14
4.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,68	15,60	10,61
5.	2320166200676	White spirit	kg	0,06	28,90	1,73
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,30	16,00	52,80
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	7,53	21,50	161,89
8.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	1,02	30,00	30,60
9.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,68	42,00	28,56
10.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,52	40,00	20,80
11.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,578	41,00	64,70
12.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,338	38,60	13,05
13.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,08	40,00	3,20
14.	25212167010001	Teava din otel (D32x2,0 GOCT10704-91)	m	86,275	36,66	3 162,84
15.	25212167100001	Teava din PoliPropilena Ecoplastik cu fibre de basalt OXY D20x3,4 WAVIN	m	25,75	15,75	405,56
16.	25212167100002	Teava din PoliPropilena Ecoplastik cu fibre de basalt OXY D25x4,2 WAVIN	m	56,65	23,40	1 325,61
17.	25212167100003	Teava din PoliPropilena Ecoplastik cu fibre de basalt OXY D32x5,4 WAVIN	m	15,45	28,25	436,46
18.	26821626113051	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte (vata minerala δ=100 mm) 85m	m2	9,965	88,75	884,39
19.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	100,00	14,50	1 450,00
20.	2722103305578	Teava neagra pentru instalatii Dn 3/4"	m	1,00	18,50	18,50
21.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,255	14,25	3,63
22.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,257	14,25	3,66
23.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,39	14,25	5,56
24.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	2,11	14,75	31,12
25.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,50	27,50	13,76
26.	28221157000001	Radiatoare din otel zincat de tip panou	buc	2,00	685,80	1 371,60

		KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere, tip 22K. 800x500(H)				
27.	28221157000002	Radiatoare din otel zincat de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere, tip 22K. 1000x500(H)	buc	1,00	865,00	865,00
28.	28221157000003	Radiatoare din otel zincat de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere, tip 22K. 1400x500(H)	buc	6,00	1 251,60	7 509,60
29.	28221157000004	Radiatoare din otel zincat de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere, tip 22K. 1600x500(H)	buc	1,00	1 315,20	1 315,20
30.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	7,381	22,30	164,60
31.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8,00	0,40	3,20
32.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,00	0,15	1,20
33.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,00	0,15	1,20
34.	28752742051001	Robinet de drenare 1/2"	buc	10,00	48,60	486,00
35.	28752742051005	Robinet cu sfera DN25	buc	2,00	235,00	470,00
36.	28752742051006	Robinet de golire D20	buc	6,00	87,20	523,20
37.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2,00	1,32	2,64
38.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	39,00	14,00	546,00
39.	29131346260001	Senzor termostatic, RA 2991 Danfoss	buc	8,00	578,56	4 628,48
40.	29131346260002	Robinet de echilibrare ASV-PV DN25 DANFOSS	buc	1,00	2 915,02	2 915,02
41.	29131346260003	Robinete de reglare cu diafragma de masurare ASV-M DN25	buc	1,00	1 035,70	1 035,70
42.	29131545000001	Supapa de siguranta (Robinet tur coltar 1/2" RA-N Danfoss)	buc	10,00	286,90	2 869,00
43.	29131545000002	Supapa de siguranta (Robinet retur coltar 1/2" RLV-S Danfoss)	buc	10,00	325,46	3 254,60
44.	3320517352231	Termoizolatie conducte (Izolatie TUBOLIT S PLUS D22x4)	m	27,038	4,50	121,67
45.	3320517352232	Termoizolatie conducte (Izolatie TUBOLIT S PLUS D28x4)	m	59,483	9,65	574,01
46.	3320517352233	Termoizolatie conducte (Izolatie TUBOLIT S PLUS D35x4)	m	16,223	15,60	253,08
		Total materiale de construcții				37 070,35

Utilaje de construcții:

1.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	8,20	25,00	205,00
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,40	4,50	10,80
		Total utilaje de construcții				215,80

Total:

Total deviz:

57 588,34

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)